Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2024 - 09:48 11668/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1268/2024

São Roque, 17 de setembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
SABESP extensão de rede de água encanada para o Bairro do Pavão,
conforme fotos anexas.

A solicitação se faz urgente e necessária para
atender as famílias que ali residem.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

CHA FURO Dj

       PousadaiSitiodaiTerra[=RA
e Arte'em São Roque

A iaso

“Rioo um

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2024 - 09:48 11668/2024 - MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ft Casa B) Gasolina W4 Restaurantes

si 16º alrani £

Pousada Sitio da Terra
e Arte em São Roque *2

 Google

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2024 - 09:48 11668/2024 - MAFSS

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 167480TD784K062H
		2024-09-17T10:11:20-0300

		2024-09-17T10:11:20-0300

		2024-09-17T10:11:20-0300